
UCHWAŁA Nr XLV/369/2018
RADY GMINY RYŃSK

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Wąbrzeskiego nieruchomości
stanowiących własność Gminy Ryńsk.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2018 r.  poz.  121 i  50)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie  na rzecz Powiatu Wąbrzeskiego nieruchomości  zajęte  pod
budowę  chodnika  i  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1722C  relacji  Wąbrzeźno  -
Kowalewo  Pom.,  stanowiące  własność  Gminy  Ryńsk,  położone  w  obrębie  geodezyjnym
Czystochleb, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako:

1)  działka  nr  14/1  o  powierzchni  0,0016  ha,  zapisana  w  księdze  wieczystej
nr TO1W/00024611/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie,

2)  działka  nr  361/8  o  powierzchni  0,0003  ha,  zapisana  w  księdze  wieczystej
nr TO1W/00024611/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie,

3)  działka  nr  69/5  o  powierzchni  0,0032  ha,  zapisana  w  księdze  wieczystej
nr TO1W/00025169/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


